
Atos do Poder Executivo 

REMÍGIO,  06 DE FEVEREIRO DE 2015 - EDIÇÃO EXTRA Nº 06B (11/02/2015) - PÁGINA 01 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMÍGIO 

  
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00008/2015 
 
 

 Torna público que fará realizar através do Pregoeiro 
Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Avenida Manoel de Bar-
ros, 193 - Centro - Remigio - PB, às 14:00 horas do dia 26 de 
Fevereiro de 2015, licitação modalidade Pregão Presencial, do 
tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-
PECIALIZADA EM SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO VO-
LANTE. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento 
legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 001461. 
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, 
no endereço supracitado.  
 
 
 
Telefone: (083) 33641631. 

E-mail: licitacoesremigio@gmail.com 

 

 
Remígio - PB, 10 de Fevereiro de 2015. 

 
 
 

Alexandre Gonçalves Dias 
 PREGOEIRO OFICIAL 

 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMÍGIO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00010/2015 
 
 
 

 Torna público que fará realizar através do Pregoeiro 
Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Avenida Manoel de Bar-
ros, 193 - Centro - Remigio - PB, às 08:00 horas do dia 25 de 
Fevereiro de 2015, licitação modalidade Pregão Presencial, do 
tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO DE KIT'S NATALIDA-
DES. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento 
legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 001461. 
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, 
no endereço supracitado.DIAS - Pregoeiro Oficial 
 
 
 
Telefone: (083) 33641631. 

E-mail: licitacoesremigio@gmail.com 

 

 

Remígio - PB, 06 de Fevereiro de 2015. 
 
 
 

Alexandre Gonçalves Dias 
 PREGOEIRO OFICIAL 

 
 
 
 
 
 

diário oficial
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E R E M Í G I O           

   Nº.  935    22      2013  -    -      E  LEI DE DE MAIO DE SECOM E SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO EVENTOS

mailto:licitacoesremigio@gmail.com
mailto:licitacoesremigio@gmail.com

